
 

Hiçbir molla yakalanamadı
FETÖ çatı davasında ifade veren gazeteci Hüseyin Gülerce, örgütün “molla”larından hiçFETÖ çatı davasında ifade veren gazeteci Hüseyin Gülerce, örgütün “molla”larından hiç
kimsenin yakalanamadığını söyledi. Gülerce “Mesela Adil Öksüz. Birinci molla ekibindenkimsenin yakalanamadığını söyledi. Gülerce “Mesela Adil Öksüz. Birinci molla ekibinden
Ahmet Kurucan var. En esaslı bilgileri verecek kişiler yakalanmadı” dedi.Ahmet Kurucan var. En esaslı bilgileri verecek kişiler yakalanmadı” dedi.
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Gazeteci yazar Hüseyin Gülerce tanık olarak ifade verdiği FETÖ çatı davasında örgütle ilgili
önemli bilgiler verdi. Hüseyin Gülerce, FETÖ içinde molla ekibinin çok önemli olduğunu,
Gülen'in rahleyi tedrisatından geçmiş 5 yıllık dönemlerde 3-4 kuşak bulunduğunu söyledi.
Gülerce, “Mesela Adil Öksüz. Birinci molla ekibinden Ahmet Kurucan var. Maalesef onlardan
tek kişi yakalanmadı. En esaslı bilgileri verecek kişiler yakalanmadı” dedi.
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BEN YANARSAM HERKES YANSIN

Gülerce ByLock programının çözülmesiyle ilgili görüşlerini de ifade etti. Gülerce, “Her şeyin
tedbirini alan bir kişi, bu kayıtların ve ByLock programının tedbirini nasıl almaz? ByLock
programıyla neden herkesi kayıt altına aldırmış. Ben onu Gülen'in acımasızlığına veriyorum.
Ben yanarsam herkes yansın, ben bitersem herkes bitsin. Gülen'i anlamak, bir şemaya oturtmak
ancak onu konuşturmakla mümkün. Çünkü bu insanlar konuşmazlar. İtirafçıyım deseler bile
ben itiraf edeceklerine inanmıyorum.” dedi.

LEGAL GÖRÜNTÜLÜ

Legal görünüp illegal çalışanların olduğunu anlatan Gülerce, “İllegal vazifeleri var. Doğrudan
Fetullah Gülen'den talimat alıp iş yapan kişiler. İstişare heyeti var. Harun Tokak katılıyor, Ali
Bayram katılıyor, Şerif Ali Tekalan katılıyor. En büyük ihtirasları da Gülen'in gözüne girmek.
Herkes beni gör, diye bakıyor" dedi.

Ahmet KurucanAhmet Kurucan

Adil ÖksüzAdil Öksüz

 



#FETÖ#FETÖ #Hüseyin Gülerce#Hüseyin Gülerce #Bylock#Bylock
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ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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